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Det nye brannvarslingssystemet 
Nye brannvarslere er nå installert hos alle. 

Utenfor døra, eller i umiddelbar nærhet, har du nå fått en grå boks. Der ligger din nøkkel. 
Boksen har alarm, sånn at hvis noen prøver å tukle med den, vil S24s alarmsentral få beskjed 
og rykke ut. 

Et par beboere har allerede utløst alarm ved å lage mat som oser. Hvis dette skjer hos deg 
må du lufte ut, så stopper alarmen. Så må du vente til S24 ringer deg og får bekreftet at det 
var falsk alarm. Ikke ring dem, det var feilopplysning i Blåbærbladet forrige gang vi skrev om 
det. De ringer alltid til deg på oppgitt nummer. 

HUSK! Hvis du skifter telefon, eller selger til nye beboere; S24 må få beskjed om det nye 
nummeret.  

HUSK! Hvis dere skifter lås må S24 få ny nøkkel. 

Noen få har ikke levert nøkkel. Vi minner om at grunnen til at brannvesenet trenger alle 
nøklene er at de skal 1) kunne komme inn og redde deg ut hvis du har blitt bevisstløs av for 
eksempel røyk, og 2) at de skal kunne komme seg inn og slukke en brann hvis du ikke er 
hjemme, sånn at den ikke sprer seg. 

 

 

 

Nå har vi vinterkonservert syklene våre på dugnaden, men ikke glem huset. 

• Når det verste løvfallet er over, må takrennene renses.  
• Utevannet stenges av og utekranen tømmes. Den kan stå åpen gjennom vinteren. 
• Potter som ikke er frostsikre reddes inn. 

Blåbærbladet 
Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie 
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Aktiviteter vel gjennomført! 
Dugnadene våre er hyggelige og nyttige. Denne gangen måtte jeg gå tidlig, men da jeg gikk 
var det allerede 77 deltakere i aktivt i arbeid, og det ble flere etterpå. Til tross for at vi var i 
enden av høstferien. Og det ble så fint! Det var synlig forskjell da jeg kom hjem noen timer 
etterpå. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som leder blir jeg glad når vi får til fungerende sosiale nettverk blant beboerne. Det er tilfelle 
med «Bærekraftig liv i Blåbærstien», som arrangerte bytte- og salgsdag 24.9. Det var riktig 
godt oppmøte, og vi fikk musikk, god syrisk mat, flotte grønnsaker fra lokale produsenter, og 
mulighet til vintage-shopping. Selv fikk jeg solgt noen glass, fikk et par strikkede hansker, og 
fant ut at det finnes noe som heter sitronagurk. Den smakte som agurk med litt snev av 
sitron. 
Takk for godt initiativ.  Ellen 
 

 

Tunkontakter 
Før dugnaden hadde alle tunene tunmøte, og valgte sine tunkontakter: 

Blokka Kathrine Rath, 28 D, fortsetter 

Kråkeslottet Francesco Volpi, 21 E 

Lille Sahara Ken Ove Holter-Hanssen, 34 D 

Bakevja Eivind Hoff-Elimari, 35 D 


